Crna Gora
OPSTINA KOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI

Broj: 07- 14273°
Datum: 10.10.2016.godine

o —

AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE
PODGORICA

PREDMET: Obavjestenje

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 29 Zakona o finansiranju politickin
subjekata i izbornih kampanja (,Sl.list CG*, br. 52/2014 od 24.decembra.2014. godine)
koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomo¢i na
lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuCujuci i podatke o vrstama, iznosima i
primaocima socijalne pomodi, obavjestavamo Vas da je u Sekretarijatu za kulturu, sport i
drutvene djelatnosti u periodu od 25.09. - 09.10.2016 godine rasporedeno i utroseno
1450,00 €, na ime socijalne pomo¢i. Na analitikoj kartici koju dostavljamo u prilogu

navedeneni su primaoci, podaci o vrsti i iznosu socijaine pomodi.

S postovanjem,

OBRADIVAC SEKRETAR,"-\' 5 5
Kug Andela . ‘ XX Tijana CadenoVi\ésf;%z
DOSTAVLJENO:

- ) Naslovu

Z  Privremenom odboru
-+ Sekretarijatu 07
- Arhivi

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-874 - fax. +382(0)32-325-874 - kultura@opstinakotor.com - www.opstinakotor.com



Crna Gora
OPSTINAKOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI

L]
Broj: 07- 14273/1
Datum: 10.10.2016.godine

AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE
PODGORICA

PREDMET: Obavjestenje

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 29 Zakona o finansiranju politickin subjekata i
izbornih kampanja (,Sl.list CG“, br. 52/2014 od 24.decembra.2014. godine) koje podrazumjevaju
prikupljanje podataka o raspodijeli svih oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou u toku izborne
kampanje, ukljuéujuéi i podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomo¢i, Sekretarijat za
kulturu, sport i drustvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite, zatrazio
je dostavu navedenih podataka od strane institucija ¢iji je osnivaé Opstina Kotor i to od OJU
,Muzeji“ Kotor, Turistike organizacije Kotor, JU Kulturnog centar ,Nikola Burkovi¢“ Kotor, Lovanja
d.o.o Kotor, ,Radio Kotor* d.o.0. ,Luka Kotor* A.D i Drustva sa ograni¢enom odgovorno$cu
,JKomunalno Kotor".

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim nas
obavjestavaju da za period od 25.09 — 09.10.2016. godine nije bilo troSenja sredstava na ime
socijalnih pomo¢i. Takode dostavljamo i dopis od strane,Vodovod i kanalizacija Kotor“ d.o.0., sa
obavjestenjem da je u navedenom periodu izvr$ena jedna isplata u iznosu od 300,00 € koja ima
namjenu socijalne pomodi i to za lije€enje djeteta.

S postovanjem,
OBRABIVAC g
Ku¢ Andela

DOSTAVLJENO:
O Naslovu
Privremenom odboru
- Sekretarijatu 07
- Arhivi

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-874 - fax. +382(0)32-325-874 - kultura@opstinakotor.com - www.opstinakotor.com
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Kotor, 10.10.2016. god
Broj: 1597/16-1

Opstina Kotor
Sekretarijat za kulturu i drustvene djelatnosti
n/r sekretarke, g-dje Tijane Cadenovi¢

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07-13878/6) od 30.09.2016. godine

Povodom Dopisa VaSeg sekretarijata od 30.09.2016. godine a u vezi sa
primjenom obaveza propisanih ¢lanom 29 Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata
1 izbornih kampanja (,,SI. list CG* , broj 52/2014 od 24. 12.2014. godine) Zelimo da

Srdacan pozdrayv,

Direktor :
Mirza Krei¢ - D

Y
“

Starigrad 315 | 85330 Kotor | Crna Gora | Tel/fax. +382 (0)32 322 886; +382 (0)32 325947
Ziro racun (CKB): 510-9997-22 | Ziro racun (NLB): 530-7445-85 | PIB: 02439425

TURISTICKA ORGANIZ/\CIJA OPSTINE KOTOR /
e-mail: tokotor@dt-com.me | www.tokotor.com
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+RADIO K R*DOO
Djel.br.

Telefon:0327325-842, 325-843
Kotor, 10.10.2016.god.

OPSTINA KOTOR
SEKRETARIJAT ZA KULTURU | DRUSTVENE DJELATNOST]

n/r sekretarke Tijane Cadenovi¢

Predmet: Obavjestenje

Shodno Vasem dopisu br.07-13878/5 od 30.09.16.god. kao i odredbama &l. 29
Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (SL.list CG br. 52/14)
i obavezi Opstine Kotor da prikuplja i dostavlja podatake o raspodijeli svih oblika
socijalne pomo¢i na lokalnom nivou a petnaestodnevno u toku izborne kampanje
2016, obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter ,Radio Kotor* DOO u periodu od 25.09. do 09.10.2016. god. nije
imao isplate nijednog oblika socijalne pomodéi.

S postovanjem,
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OPSTINA KOTOR

JU Kulturni centar "Nikola Burkovié¢" Ko

OPSTINA KOTOR
SEKRETARUAT ZA KULTURU, SPORT | DRUSTVENE DJELATNOSTI

n/r Sekretarkj
gdi Tijani Cadenovi¢

PREDMET: Izvjestaj

PoStovani,

Shodno obavezama, propisanim ¢lanom 29 Zakona o finansiranju
politickih subjekata i izbornih kampanja (, SI. list CG*, broj 52/2014 od 24.
decembra 2014. godine), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o
raspodjeli svih oblika socijalne pomocdi na lokalnom nivou u toku izborne
kampanje, uklju¢ujuéi i podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne
pomodi, izvjeStavamo Vas da u periodu od 25. Septembra do 09. oktobra 2016.
godine, nije bilo trosenja sredstava za ovu namjenu.

S postovanjem,
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Obala bb, Starj grad; 85330 Kotor, tel +382 32 304 140, fax +382 32 304 141,
e-mail kult.c.kotor@t-com.me kult.c.kotor@hotmail.com
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OPSTINA KOFOR
Sekretarijat za kultury drustvene dielatnosti

Sekretarka g-da Tijana Cadenovic / A

Postovana,

Povodom Vaseg dopisa br 07-13878 od 30.09.2016. godine u veri
pomo¢i na lokalnom nivoy u toku izbor

25.09. do 09.10.2016. godine, nije bilo 1rog

raspodjele socijalne
e Kampanje, obavjeStavam Vas da q period od
enja sredstava za navedenu nanjen,

S postovanjem,
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' LOVANJAD.O.C.
@Kotor
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Adresa | Skaljari bY, Zprada Obnove

ettt ]

[ZR ™ [sioas0661

[PIB 02384205 PDV | 9231001913

[ i P A i : g oo -

| TelFax | 032323 126 E-mail  optimko@it-com me
[ Datum |0 Y21 gosdd Nas

Predmet ; Odeovor na dopis br : 07-13878/7

Lovama dowo. u perivdu od 23 seplembri - 9 oktobra pije imala sacijalnih davanja | shodno ¢lanu
29 Zakona o finansivanju palitickih subjekata 1 izbornik kampanja ( sLlist CG | broj 5212014 od
Ziddecembra 201 .ead. ).

8 poStovanjerm
Direkior _Lovanje doo.

Cosd Ragoslar,
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. Skaljari b.b. Kotor

Broj: " 'Y o
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OPSTINA KOTOR i
-SEKRETARIJAT 7A KULTURU | DRUSTVENE DJELATNOSTI:

KOTOR

PREDMET: Veza dopis br.07-13878/1/1 od 30.09.2016. godine

Vezano za obaveze propi

pisane
kampanja (, S| list CG" br. 52/14), obavjestavamo Vas da DOO »Komunalno Kotor Kotor

U periodu od 25. septembra do 09 oktobra 2016. godine nije isplagivao sredstava na
ime davanja bilo kojeg vida socijalne pomoéi.

S postovanjem.
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“Luka Kotor

T S e
zr: 510-2293-48
Crnogor. kom. bania

|

S 5 SWW.portofkotor.com; e-mail: portofkotor@t-com.me
PORT OF KOTOR ;’ PIB: 02044 188; PDV: 92/31-00023-8
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Izdanje l/l;

OPSTINA KOTOR

Sekretarijat za kulturu i drustvene djelatnosti =y

¥ A.D. Kotor

Park Slobode br. I, 85330; Kotor; Crna Gora
tel.cen./fax ++382 32 325 573; komerc.: ++38232322344
izv. dir: ++382 32325571 ratunov.: ++382 32 325572

Dopuna

2r: 5320-20700-55
Hipotek. banka AD.
Zr: 535-10629-08

sertitikovana prema 15O
_9001 i 1SO 14001

Tipwrers

N/R Sekretara
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predmet: Dostavg podataka o davanju socijalne pomoéig skladu sa ¢lanom 29.Zal%)é OQ
finansiranju politickih subjekata | izbornih kompanja(“SLlist CG",broj52/2014 od 24.decembra

2014.godine)

PuSlovemi,

U skladu sa danom 29.Zakona o finansiranju politickih subjekat
CG",broj52/2014 od 24.decembra 2014.godine) obavjestava

aiizbornih kompanja(“SLlist
mVasdaje LUKA KOTOR AD:

* Nema nijedny isplatu koja ima namjenu socijalne pomoci / donacije za period od

26.09.2016 dp 09.10.2016 godine .

* Kontakt osoba za izvjeStavanje PO ovom osnovu je Draskovi¢ Slavica(sluzba finansija i
racunovodstva, e‘maiI:slavica.draskovicortoﬂ(otor.a).me,kontakt telefon 325 572)

S PoStovanjemn,
[zvrsni Direktor

Kusovac Vasilije
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PREDMET: Odgovor na dopis broj 07-13878/2 od 30.09 016.godine

Shodno obavezama, propisanim &anom 29 Zakona o finansiran}u politickih
subjekata i izbornih kampanja (Sl.list CG, broj52/2014 od 24.12.2014.godine), koje
podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomodj na
lokalnom nivou u toky izborne kampanje, ukljucujudi | podatke Ovrstama, iznosima |

sina Dusana. (U prilogu Vam dostavijamo odluku.),

S postovanjem,

Sef racunovodstva.
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DOC “vODOVOD | KANALIZACIJA KOTOR”
KOTOR

Broj : 3808

Kotor, 04.10.2016 god.

Na osnovu ¢lana 44. Statuta DOO «Vodovod i kanalizacija» Kotor, donosim
sledeéu:

ODLUKU

1. Odobrava se islata nov&anih sredstava na ime Vojislava Drecuna u iznosu od
300,00€. Slovima (tristoeura)

2. Navedena sredstva ée se isplatiti sa redovnog %iro raduna preduzeéa.

3. Odluka stupa na $nagu danom donolenja.

ObrazloZenje

Vojislav Drecun iz Podgorice, obratio se ovom Preduzeéu sa molbom za
finansijsku pomo¢ sa ciljem prikupljanja neophodnih novéanih sredstava za lije¢enje
njegovog maloljetnog sina DuSana (2003 godiste).

Kako je navedeno u otpusnoj listi sa epikrizom i u popratnoj dokumentaciji
koja nam je dostavijena na uvid, lijecenje ovog teSkog oboljenja putem hiruSkog
zahvata, moguce je na klinici u Minhenu.

Odlazak u Njemaéku, bolnicko stacioniranje i sam hiruski zahvat
podrazumijevaju ogromne nov&ane troSkove $to sama porodice, bez pomoéi Sire
zajednice, nede moéi da finansira.

Imajuéi u vidu da se radi o djetetu, i obavezu humanosti u ovakvim situacijama,
shodno zakonskim odredbama, rijeSio sam kao u izreci odluke.

b DIREKTOR
Dragan Roganovié, dipling.grad,

/)-10
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